UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:      /KCN-LĐ
V/v: triển khai tháng hành động

ATTP năm 2021

Bắc Giang, ngày         tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Các doanh nghiệp thuộc KCN tỉnh Bắc Giang

Thực hiện Văn bản số 1170/BCĐLN-KGVX ngày 24 tháng 3 năm 2021

của Ban chỉ đạo liên ngành về An toàn thực phẩm về việc triển khai Tháng

hành động vì an toàn thực phẩm năm 2021, Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc

Giang yêu cầu các doanh nghiệp triển khai thực hiện hưởng ứng Tháng hành

động từ ngày 15/4/2021 đến 15/5/2021 với một số nội dung sau:

1. Treo băng rôn với nội dung khẩu hiệu tại phụ lục 1 tại Kế hoạch số

256/KH-BCĐTƯATTP(gửi kèm theo).

2. Tuyên truyền, hướng dẫn pháp luật ATTP cho cơ sở chế biến thực

phẩm. Đảm bảo công tác An toàn vệ sinh thực phẩm và công tác phòng,

chống dịch Covid-19 trong tình hình mới; phòng ngừa dịch bệnh đường tiêu

hóa và sự cố về ATTP tại doanh nghiệp; giám sát chặt chẽ bếp ăn tại doanh

nghiệp và nhà thầu cung cấp suất ăn.

3. Quản lý người lao động tránh tụ tập ăn uống tại các hàng rong không

đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm và gây mất trật tự an ninh khu vực ngoài

doanh nghiệp.

Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang yêu cầu các doanh nghiệp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
-Lưu: VT, LĐ.

Bản điện tử:

- Như trên;
- Các phòng trực thuộc;

- Lãnh đạo Ban.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

Vấn đề trên, công ty TNHH Fine Land Apparel Việt Nam nắm rõ hồ sơ và trình

tự cho thôi việc đối với anh Thân Văn Huy. Nên

Yêu cầu Công ty TNHH Fine Land Apparel Việt Nam giải thích rõ cho

anh Thân Văn Huy về việc không trả lương những ngày công đi làm tháng

7/2013 và xem xét thủ tục cho thôi việc đối với anh Thân Văn Huy theo đúng

quy định của pháp luật.

(Danh sách 20 doanh nghiệp trong Khu công nghiệp)

Stt Tên doanh nghiệp Địa chỉ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-04-01T11:15:54+0700

		2021-04-01T15:41:27+0700

		2021-04-01T15:41:40+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-04-01T15:42:12+0700